- 1 -

柳 州 市 数 字 柳 州 建 设

领导小组办公室文件

柳数办发〔2021〕7 号

关于印发《柳州市移动互联网应用程序和网络
工作群违规整治实施细则》的通知

各县区人民政府，柳东新区、阳和工业新区（北部生态新区）管

委会，各有关单位：

根据《自治区数字广西建设领导小组办公室关于开展移动互

联网应用程序和网络工作群专项普查的通知》（桂数广办发

〔2021〕8 号），我办编制了《柳州市移动互联网应用程序和网

络工作群违规整治实施细则》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

柳州市数字柳州建设领导小组办公室(代）

2021 年 7 月 6 日

- 2 -

政府信息公开选项:主动公开

柳州市大数据发展局 2021 年 7 月 6 日印发